[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Курагино

О внесении изменений
в постановление администрации района
от 29.10.2013 № 1076-п

В соответствии с постановлением администрации района  от  06.08.2013   № 713-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Курагинского района, их формировании и реализации» (в редакции постановлений администрации района от 26.05.2016 № 331-п, от 05.10.2017 № 960-п, от 30.11.2017 № 1095-п), распоряжением администрации района от 26.08.2013 № 458-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Курагинского района» (в редакции  распоряжения администрации района от 12.09.2022 № 374-р), руководствуясь Уставом муниципального образования Курагинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Курагинском районе», утвержденную постановлением администрации района от 29.10.2013 № 1076-п (в редакции постановления администрации района от 31.10.2022 № 696-п), утвердив ее в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования путем размещения на информационных стендах и досках, расположенных в зданиях: администрации района; управления экономики и имущественных отношений Курагинского района; финансового управления администрации района; управления образования администрации района; МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека».

Глава района                                                                                            Л.А. Заспо

image1.png